
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

ISIDRO FABELA 0099

 2,897,626.92  0.00  2,897,626.92  2,005,175.10 -892,451.82 2,005,175.10Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  51,847.00  51,847.00 51,847.00Contribuciones de Mejoras

 1,920,944.59  0.00  1,920,944.59  1,135,144.50 -785,800.09 1,135,144.50Derechos

 200,449.75  0.00  200,449.75  39,781.12 -160,668.63 39,781.12Productos

 432,982.94  0.00  432,982.94  125,704.19 -307,278.75 125,704.19Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 89,776,965.51  0.00  89,776,965.51  41,923,873.60 -47,853,091.91 41,923,873.60Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 3,000,000.00  0.00  3,000,000.00  0.00 -3,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 98,228,969.71  98,228,969.71  45,281,525.51  45,281,525.51TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  51,847.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ISIDRO FABELA 0099

 95,228,969.71  95,228,969.71  45,281,525.51  45,281,525.51 0.00 -49,947,444.20Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 2,897,626.92  0.00  2,897,626.92  2,005,175.10 -892,451.82 2,005,175.10Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  51,847.00  51,847.00 51,847.00Contribuciones de Mejoras

 1,920,944.59  0.00  1,920,944.59  1,135,144.50 -785,800.09 1,135,144.50Derechos

 200,449.75  0.00  200,449.75  39,781.12 -160,668.63 39,781.12Productos

 432,982.94  0.00  432,982.94  125,704.19 -307,278.75 125,704.19Aprovechamientos

 89,776,965.51  0.00  89,776,965.51  41,923,873.60 -47,853,091.91 41,923,873.60Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,000,000.00  3,000,000.00  0.00  0.00 0.00 -3,000,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 3,000,000.00  0.00  3,000,000.00  0.00 -3,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 98,228,969.71  98,228,969.71  45,281,525.51  45,281,525.51TOTAL  0.00

 51,847.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                LIC. ASTRID ANITA DÁVILA ORDOÑEZ                                                                                                                                      L.C. GUSTAVO SÁNCHEZ DURÁN                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                            PRESIDENTA MUNICIPAL                                                                                                                                          TESORERO Y ADMINISTRADOR MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                              
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